
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

v v
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel41) na straně jedné

a
zhotovitelem: Sdružením společností
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.
se sídlem v Praze 4, Ohradní 24b, Česká republika 
bankovní spojení:
IČ 61853267 DIČ CZ 61853267
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.31260,
Ing.Jiří Lebeda, spol.s r.o.
se sídlem v Praze 2, Vyšehradská 49, Česká republika 
IČ 27187349 DIČ CZ27187349
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č. 102942,
TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem v Praze 2, Varšavská 30, Česká republika
IČ 45274983 DIČ CZ 45274983
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.9396,
ABP a.s. Praha
se sídlem v Praze 4, Jemnická 355/3, Česká republika 
IČ 45308934 CZ45308934
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.B, vl.č. 1393,
CR Project s.r.o.
se sídlem v Mladé Boleslavi, Pod Bořkem 319, Česká republika 
IČ 27086135
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.95206,

zastoupeném na základě smlouvy o sdružení a plných mocí členů sdružení uchazeče

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázkyrRámcová smlouva - D l i  MÚK Beranka - dokumentace

k územnímu řízení,
č. smlouvy objednatele: 02PT-003008, č. smlouvy zhotovitele: 3004/05 )

1



Článek I.
Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění:
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 
Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
smlouvou uzavřenou dnel6.09.2013 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

bez DPH: 2.779.940,- Kč
DPH: 583.787,40 Kč
včetně DPH: 3.363.727,40 Kě

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí,schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy
ukončení prací: 31. 3. 2015

2. Zhotovitel 2 týdny před termínem odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli 
koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do 1 týdne oznámí 
zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: dálnice Dl i ,  km 3,00

2



Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: Zadávací dokumentaci včetně soupisu služeb.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.:definované Rámcovou smlouvou
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně 
po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne..... ^ 0 ^ 01*  2015 _ V dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení společností
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 
Ing.Jiří Lebeda, spol.s r.o.
TOP CON SERVIS s.r.o.
ABP a.s. Praha 
CR Project s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 3 0 - 01*  2015

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.
řádně oprávněn podepsat
Prováděcí smlouvu na veřejnou zakázku na
základě Smlouvy o sdružení a plných mocí
jménem sdružení uchazeče
Datum:

3



Příloha 1

Podrobná specifikace předmětu plnění:

MUK Beranka na dálnici D l i  je  součástí rozsáhlého propojení východního obchvatu Horních 
Počernic a tzv. Jižní tangenty, která vede do obcí Klánovic a Sestajovci a končí na silnici III/33310. Při 
stavbě mimoúrovňové křižovatky se také počítá s rozvojem obytné zóny v obci Horní Počernice, která 
bude napojena přímo do ní a změní tím funkčně připravovaný východní obchvat na průtah. Křižovatka 
má za cíl převést dopravu z okolních komunikací nižších tříd na velkokapacitní dálnici. Navrhována 
mimoúrovňová křižovatka je  typ deltovitá s bypassy a průpletovými pásy. Součástí křižovatky je  nový 
nadjezd přes dálnici D l i ,  dvě kolektorové komunikace podél stávající D l i ,  dvě okružní křižovatky, 
křižovatkové větve, světelně řízená styková křižovatka a cyklostezka.

Cílem stavby je  navázání na záměr zkapacitnění stávajícího úseku SOKP Stavby „Satalice -  
Běchovice41. Výstavbou MUK Beranka se dospěje k odlehčení dopravní zátěže především ve 
východním sektoru hl. m. Prahy.

4



K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ
uzavřené mezi

DODATEK Č.l

objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
bankovní spojení:

IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a
zhotoviteli:
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.
se sídlem v Praze 4, Ohradní 24b, Česká republika 
bankovní spojení:
IČ 61853267 DIČ CZ 61853267
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.31260,
Ing.Jiří Lebeda, spol.s r.o.
se sídlem v Praze 2, Vyšehradská 49, Česká republika 
IČ 27187349 DIČ CZ27187349
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vlč. 102942,
TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem v Praze 2, Varšavská 30, Česká republika
IČ 45274983 DIČ CZ 45274983
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vlč.9396,
ABP a.s. Praha
se sídlem v Praze 4, Jemnická 355/3, Česká republika 
IČ 45308934 CZ45308934
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.B, vl.č. 1393,
CR Project s.r.o.
se sídlem v Mladé Boleslavi, Pod Bořkem 319, Česká republika 
IČ 27086135
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.95206,

Sdružení společností na základě smlouvy o sdružení a zastoupeném na základě plných mocí členů 
sdružení

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé



Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

A) Smluvní strany uzavřely dne 30.1.2015 Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo, dále 
„Smlouvu4') na zakázku - D l i  MÚK Beranka - dokumentace k územnímu řízení 
č. smlouvy objednatele: 02PT-003008, č. smlouvy zhotovitele: 3004/05 )

B) Z důvodu dodatečného upřesnění termínu dokončení zakázky Objednatelem ze dne 
12.12.2014, který nebyl obsažen v zadávacích podkladech ani v přijaté nabídce 
Zhotovitele, upravuje se znění čl. III. odst. 1 Smlouvy takto:

Článek I.
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. III. odst. 1 Doba plnění Smlouvy nově zní

zahájení prací: po výzvě Objednatele na základě připravenosti podkladů 
Termín pro odevzdání části DUR (dokumentace pro územní rozhodnutí )
DUR koncept: 4 měsíce od předání podkladů (geologie , zaměření)
DUR čistopis : 1 měsíc od předání připomínek ke konceptu DUR

Termín pro část IČ (inženýrská činnost)
Vydání územního rozhodnutí do 6 ti měsíců od zpracování čistopisu DUR 

Všechna ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy (smlouvy o dílo) zůstávají v platnosti.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.l Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Dodatek č.l Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel 

obdrží shodně po dvou vyhotoveních.

2



3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě uzavírají svobodně a vážně a že považují
jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne..... 1.6.:03* I ’T.5. . . . . V Praze dne 10.3.2015

Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení společností
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 
Ing.Jiří Lebeda, spol.s r.o.
TOP CON SERVIS s.r.o.
ABP a.s. Praha 
CR Project s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 
oprávněn podepsat na základě plných mocí 
jménem všech účastníků sdružení 
Datum:



DODATEK C.2

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ
uzavřené mezi

objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
bankovní spojení:

IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen ,,Objednatel“) na straně jedné

a
zhotoviteli:
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.
se sídlem v Praze 4, Ohradní 24b, Česká republika 
bankovní spojení:
IČ 61853267 DIČ CZ 61853267
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.31260,
Ing.Jiří Lebeda, spol.s r.o.
se sídlem v Praze 2, Vyšehradská 49, Česká republika 
IČ 27187349 DIČ CZ27187349
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č. 102942,
TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem v Praze 2, Varšavská 30, Česká republika
IČ 45274983 DIČ CZ 45274983
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.9396,
ABP a.s. Praha
se sídlem v Praze 4, Jemnická 355/3, Česká republika 
IČ 45308934 CZ45308934
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.B, vl.č. 1393,
CR Project s.r.o.
se sídlem v Mladé Boleslavi, Pod Bořkem 319, Česká republika 
IČ 27086135
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.95206,

Sdružení společností na základě smlouvy o sdružení a zastoupeném na základě plných mocí členů 
sdružení

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé



Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

A) Smluvní strany uzavřely dne 30.1.2015 Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo, dále 
,,Smlouvu“) na zakázku - D l i  MÚK Beranka - dokumentace k územnímu řízení 
č. smlouvy objednatele: 02PT-003008, ě. smlouvy zhotovitele: 3004/05 )

B) Z důvodu dodatečného požadavku objednatele po odevzdání čistopisu DUR na úpravu 
dispozice křižovatky, která je ověřována nezávislou technickou studií upravuje se 
ustanovení Doba plnění -  Termín pro část IC (inženýrská činnost) takto:

Článek I.
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. III. odst. 1 Doba plnění Smlouvy nově zní:

Termín pro část IČ (inženýrská činnost)
Vydání územního rozhodnutí do 6 ti měsíců od konečného rozhodnutí objednatele 
o pokračování v činnosti podle této Smlouvy dokončené projektové dokumentace DUR

Všechna ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy (smlouvy o dílo) zůstávají v platnosti.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Dodatek č.2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel 

obdrží shodně po dvou vyhotoveních.

2



3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě uzavírají svobodně a vážně a že považují
jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

_  -  3 - 05-  2017V Praze dne............................... V Praze dne

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR Sdružení společností

Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 
Ing.Jiří Lebeda, spol.s r.o.
TOP CON SERVIS s.r.o.
ABP a.s. Praha 
CR Project s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce
Datum:

Podpis:_
Jméno:
Funkce:
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 
oprávněn podepsat na základě plných mocí 
jménem všech účastníků sdružení 
Datum:

3


